به مدت
مشابه سال گذشته 15 درصد افزایش داشته و این
نشان می دهد اگر مشکلات پیش پای فولاد برداشته
شود فرصت های رشد این صنعت فراهم خواهد و
می تواند رتبه های بهتری را در میان کشورهای
تولیدکننده فولاد داشته باشد. انجمن جهانی فولاد
در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد
ایران در ماه دسامبر ۲۰۲1 )آذر 1۴۰۰( نسبت به
مدت مشابه سال ۲۰۲۰ با افزایش 15. 1 درصدی
به ۲. ۸ میلیون تن رسیده است. تولید فولاد ایران در
ماه سپتامبر )شهریور 1۴۰۰( برای نخستین بار در
دوره شیوع کرونا منفی شده و نسبت به مدت مشابه
سال ۲۰۲۰ با کاهش 51. ۴ درصدی به 1. 3 میلیون
تن رسیده بود.